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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
produktion, herunder adskillelse mellem fødevarer med
forskelligt hygiejneneveau, ingen anmærkninger. Gennemgået
arbejdsgange for stegning med henblik på beskyttelse mod
procesforurening, virksomheden følger god produktionspraksis,
OK.
Kontrolleret håndvaskefaciliteter i arbejdslokale, OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Affaldsbeholder i
køkken og stativ med hjul under affaldsbeholder, havde
misfarvede belægninger.På nedereste gummiliste, og understel
til varmeskabe der anvendes til varmholdelse, var der
misfarvede belægninger af smuds. På emhætter og riste til
udsugning var der støv og misfarvning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret renholdelse af genbrugsemballage til udbringning
af mad, både primær emballage og varmekasser, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring,
særligt om døre til det fri og omgivelser var lukkede.
Følgende er konstateret: Dør til nabovirksomhed, der ikke er
omfattet af virksomhedens kontrol med skadedyr var ikke
lukket, og videre var dør til det fri ikke lukket..

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Kontrolleret: om stegetermometre der anvendes til kontrol af
kritisk kontrolpunkt varmebehandling varmebehandling er
kalibrerede og retvisende.
Følgende er konstateret: Sammenlignet 2 stegetermometre i
varmt vand fra hanen i beholder, med Fødevarestyrelsens
kalibrerede termometer: De 2 stegetermometre viste
henholdsvis 44 og 52 grader C, mod det kalibrerede
termometer der viste 46 grader C.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for varmebehandling og nedkøling. Registreringer af målte temperaturer ved
varmebehandling og nedkøling stikprøvevis for seneste måned, OK.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


